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Tidsskriftet på nett
BLOGG
Er all kunnskap nyttig?
«Både som lege og nyhetskonsument 
utsettes jeg stadig oftere for det jeg 
opplever som meningsløs, upresis 
og forutinntatt forskning og ikke minst 
forskningsformidling – og da holder jeg 
direkte juks og korrupsjon utenom. 
Moderne datateknologi har gjort det enkelt 
å samle enorme mengder informasjon, 
kjøre dataregistre mot hverandre og pos-
tulere årsakssammenhenger i et tempo 
som langt overgår hjernens kapasitet til 
å tenke klokt om det den blir servert,» 
skriver Elisabeth Swensen.
http://blogg.tidsskriftet.no/2011/09/er-all-
kunnskap-nyttig/
BLOGG
Tidsskriftet på nettbrett – hva mener du?
Hvilke forventninger har du til Tidsskriftet på nettbrett? På hvilken måte kan en bærbar 
versjon av Tidsskriftet være nyttig for deg?
http://blogg.tidsskriftet.no/2011/09/tidsskriftet-pa-nettbrett-hva-mener-du/
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PODKAST
Vannkopper – ikke alltid ufarlig
Hos friske personer er vannkopper vanligvis en mild, forbigående sykdom. Men hos 
utsatte pasientgrupper, som immunkompromitterte pasienter, gravide, premature 
og nyfødte barn av mødre som får vannkopper, kan sykdommen være alvorlig og i noen 
tilfeller dødelig. Da kan det være nødvendig med forebyggende behandling. Reporter 
Eline Feiring intervjuer Jeanett Schultz Johansen.
http://tidsskriftet.no/content/download/3710/35625/file/podkast_17-11.mp3

WEB-TV
Manusets gang
Hva skjer med manuskriptet ditt etter at du har 
levert det og før det eventuelt kommer på trykk 
i Tidsskrift for Den norske legeforening? Da begynner 
en viktig prosess, med vurdering, kvalitetssikring 
og bearbeiding. Se og hør mer om prosessen 
i Tidsskriftets web-TV.
http://youtu.be/iY7wnbtgchc

Ny forfatterveiledning
Forfatterveiledningen fremstår i ny drakt – en mer brukervennlig og pedagogisk 
veiledning for deg, enten du er fersk forfatter, erfaren forfatter eller fagvurderer.
http://tidsskriftet.no/Innhold/Forfatterveiledningen
Hverdagen viktigst1729

Kommune- og fylkestingsvalget er 
over. Til tross for til dels store politiske 
endringer i mange kommuner viste 
valget først og fremst at folk landet 
rundt er opptatt av personer, konkrete 
saker og lokal velferd snarere enn av 
ideologier. På Vestlandet, og ikke minst 
i Molde, ble for eksempel misnøyen 
med sykehuspolitikken avgjørende.

Kommunepolitikere uansett farge 
står overfor store utfordringer innen 
helsepolitikken i kommende periode. 
Valgkampen har vist at de fleste kom-
muner har en rekke uløste oppgaver 
innen bl.a. eldreomsorg. Og ved års-
skiftet får de ansvaret for en foreløpig 
temmelig lite konkret samhandlings-
reform.

Charlotte Haug
redaktør
  1729
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